în Inuri şi-a dat sufletul în manile Cerescu
lui Părinte astăzi la 10 óre séra după o scurtă
suferinţă, în al 29-lea an al serviciului pre
stat cu credinţa bisericei şi naţiunei sale şi
în al 58-lea an al vieţei plină de iubire pă-
rintéscá şi de binefaceri creştinesci.

Rămăşiţele pământesci se vor depune
spre eternul repaus Joi în 11/23 Aprile 1896.
la 2 óre d. a. în cimiteriul gr. or. din co
muna numită.

Subscrişii cu inima înfrântă şi sdro-
bită de durere aduc acésta la cunoscinţa tu
turor ceialalţi consângeni, a amicilor şi cu
noscuţilor lor.

I n u r i , în 11/23 Aprile 1896.
Petru Cucuian, Elisaveta Cucuian m. Turlea,
Ilie Cucuian ca fii. Ioana Cucuian măr. Bréz,
Ion Cucuian, Salomia Cucuian, măr. Catana
surori şi fraţi. Ioane Cucuian n. Zamora nora.

loan Turlea ginere. Aurelia, Maria, Maria,
Eugenia şi Ana nepoţi.

** $
De, ale matrieulanţilor. Pănă unde